

Room Cafe ApS

Silkegade 1, 1113 København K

CVR-nr. 40 74 32 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Maria Louise Simonsen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Room Cafe ApS
Silkegade 1
1113 København K

CVR-nr.: 40 74 32 19
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Maria Louise Simonsen Jensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurant og café virksomhed samt rådgivning indenfor samværsforhold og anden familie mæssig rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 826.242 kr. mod 515.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -670.138 kr. mod -37.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen og ledelsen har igangsat en række nye aktiviteter, som vil medvirke til at reetablere denne. Der er blandt andet foretaget udvidelse af sortimentet, ligesom der er foretaget en tilpasning af visse omkostninger.

Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen drift i løbet af de kommende år.

Selskabets ejer har givet tilsagn om, at ville stille den nødvendige finansiering og likviditet til rådighed til brug for selskabets drift i de kommende 12. måneder. Der foreligger dog ikke nogen forpligtigelse til indskud og nogle af selskabets kreditorer er tillige kritiske. Det er dog ledelsens opfattelse, at der fortsat kan forhandles kreditter igennem med selskabets kreditorer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	826.242	515
3 Personaleomkostninger	-1.430.470	-535
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.020	-8
Driftsresultat	-663.248	-28
Andre finansielle indtægter	1.223	-1
Øvrige finansielle omkostninger	-8.113	-8
Resultat før skat	-670.138	-37
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-670.138	-37
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-670.138	-37
Disponeret i alt	-670.138	-37

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	330.466	30
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>330.466</u>	<u>30</u>
Andre tilgodehavender	66.049	37
Deposita	161.117	211
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>227.166</u>	<u>248</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>557.632</u>	<u>278</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	15.900	7
Varebeholdninger i alt	<u>15.900</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.605	0
Andre tilgodehavender	30.711	33
Periodeafgrænsningsposter	43.640	0
Tilgodehavender i alt	<u>105.956</u>	<u>33</u>
Likvide beholdninger	95.722	56
Omsætningsaktiver i alt	<u>217.578</u>	<u>96</u>
Aktiver i alt	<u>775.210</u>	<u>374</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-1.133.875	-464
Egenkapital i alt	-1.093.875	-424
Gældsforpligtelser		
Gæld, lån hos pengekreditorer	354.872	325
Langfristede gældsforpligtelser i alt	354.872	325
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.013.230	256
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.105	22
Anden gæld	492.878	194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.514.213	473
Gældsforpligtelser i alt	1.869.085	798
Passiver i alt	775.210	374

- 1 Kapitaltab
- 2 Særlige poster
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-427.152	-387.152
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.585	-36.585
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-463.737	-423.737
Årets overførte overskud eller underskud	0	-670.138	-670.138
	40.000	-1.133.875	-1.093.875

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen og ledelsen har igangsat en række nye aktiviteter, som vil medvirke til at reetablere denne. Der er blandt andet foretaget udvidelse af sortimentet, ligesom der er foretaget en tilpasning af visse omkostninger.

Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen drift i løbet af de kommende år.

Selskabets ejer har givet tilsagn om, at der ville stilles den nødvendige finansiering og likviditet til rådighed til brug for selskabets drift i de kommende 12. måneder. Der foreligger dog ikke noget tilsagn og nogle af selskabets kreditorer er kritiske. Det er dog ledelsens opfattelse, at der fortsat kan forhandles kreditter igennem med selskabets kreditorer.

2. Særlige poster

I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter, som vedrører modtaget kompensation på kr. 297.696 (2021: 825.197) i forbindelse med Covid-19.

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.412.867	521
Andre omkostninger til social sikring	10.508	7
Personaleomkostninger i øvrigt	7.095	7
	<u>1.430.470</u>	<u>535</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>2</u>
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Huslejeforpligtigelse		<u>252</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>252</u>
